ПРИКАЗ

директора МАОУ «Сервинская основная общеобразовательная школа»

«29» декабря 2010

№40
Об утверждении плана
повышения квалификации педагогических работников  МАОУ "Сервинская основная общеобразовательная школа" для реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования
В целях реализации Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 23 ноября 2009 года № 655 «Об утверждении и введении в действие федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план повышения квалификации педагогических работников МАОУ "Сервинская основная общеобразовательная школа"  для реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования. (Приложение)
2. Контроль за исполнением  плана повышения квалификации педагогических работников  структурного подразделения и филиалов МАОУ "Сервинская основная общеобразовательная школа"  по федеральным государственным требованиям к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования возложить на заместителя директора по УВР Дерябину Валентину Васильевну.
Директор:________________________/Лесникова Л.Л.

ПРИЛОЖЕНИЕ
ПЛАН

повышения квалификации педагогических работников  МАОУ "Сервинская основная общеобразовательная школа" для реализации федеральных государственных требований к структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЗАВЕДУЮЩИЕ
	ВОСПИТА ТЕЛИ

	филиал "Детский сад» д.Большая Серва
	1
	1

	 дошкольные группы д. Малая Серва

	2

	филиал "Детский сад д.Степанова"
	1
	1

	филиал "Детский сад д.Кекур"
	1
	1

	ИТОГО
	3
	5

	ВСЕГО
	8